
Nataša Herzigová Halířová
Tel.: +420 608 675 773
E-mail: makler.n.halirova@gmail.com

Číslo nabídky: 0037
black-reality.cz/reality/82008/

 

Prodej bytu 1+1, Obránců Míru, Most
Obránců míru, Most, Most
1 100 000 Kč
Nabízíme k prodeji družstevní byt o dispozici 1 + 1, situovaný na ulici Obránců míru v části obce Most, okres Most. Tento
panelový byt se nachází v prvním patře pětipodlažního objektu, což zajišťuje snadný přístup a komfortní bydlení. Celková
užitná plocha bytu činí 36,21 m², což nabízí dostatečný prostor pro pohodlné bydlení. Nemovitost je v původním stavu a před
rekonstrukcí, představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří si chtějí byt upravit dle svých představ a vkusu. Představy o
moderním a útulném bydlení lze realizovat s využitím vlastních projektů a materiálů. Dům, ve kterém se byt nachází, je
umístěn v klidné lokalitě s dobrým zázemím a dostupností MHD, což činí tuto lokalitu atraktivní pro každodenní život. V okolí
se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů, škol a zdravotnických zařízení. Tato lokalita je ideální zejména
pro jednotlivce nebo páry nebo starší lidi, kteří hledají útulné a praktické bydlení. Malé družstvo poskytuje výhodu nižších
nákladů na bydlení, družstvo se o dům řádně stará a v domě je zákaz pronajímání bytů. Je to další aspekt, který činí tuto
nabídku zajímavou. Možnost individuální rekonstrukce pak dává příležitost vytvořit si domov podle vlastních představ a
potřeb. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat, financování jsme schopni pro naše klienty zajistit naší
finanční specialistkou.

http://www.black-reality.cz/reality/82008/

